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ZOZ/NZP / 288 /2016                                         Bolesławiec, dnia 23 sierpnia 2016r. 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy 

materiałów szewnych. Znak sprawy: 11/nici chirurgiczne/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 9 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 70cm i igła 48mm ½ koła 
okrągłą niewzmocnioną o grubości szwu 1 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o długości 70cm i igła 48mm ½ koła okrągłą niewzmocnioną o 
grubości szwu 1 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 12 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 70cm z igłą 48mm ½ koła okrągłą 
niewzmocnioną o grubości szwu 2?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu 70cm z igłą 48mm ½ koła okrągłą niewzmocnioną o grubości szwu 
2. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 13 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem 70cm z igłą 60mm ½ koła okrągłą 
niewzmocnioną o grubości szwu 2? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu 70cm z igłą 60mm ½ koła okrągłą niewzmocnioną o grubości szwu 
2. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 14 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 70cm z igłą 76mm ½ koła 
okrągłą niewzmocnioną o grubości szwu 2? 
 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o długości 70cm z igłą 76mm ½ koła okrągłą niewzmocnioną o 
grubości szwu 2. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 15 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90cm z igłą 65mm ½ koła 
okrąglą niewzmocnioną o grubości szwu 1. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o długości 90cm z igłą 65mm ½ koła okrąglą niewzmocnioną o 
grubości szwu 1. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 szew syntetyczny wchłanialny z kopolimeru glikolidu i l-laktydu o średnim 
okresie podtrzymywania tkanki i wchłaniania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% stearynianu 
wapnia o podtrzymaniu brzegów rany do 28 dni? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaniu szwu syntetycznego wchłanianego z kopolimeru glikolidu i l-laktydu o 
średnim okresie podtrzymywania tkanki i wchłaniania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% 
stearynianu wapnia o podtrzymaniu brzegów rany do 28 dni. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 3 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90cm z igłą 37mm ½ koła 
okrągłą o grubości szwu 0? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwu o długości 90cm z igłą 37mm ½ koła okrągłą o grubości szwu 0. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 4 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90cm z igłą 37mm ½ koła 
okrągłą o grubości szwu 1? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwu o długości 90cm z igłą 37mm ½ koła okrągłą o grubości szwu 1. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 4 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90cm z igłą 40mm ½ koła 
okrągłą wzmocnioną o grubości szwu 2? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwu o długości 90cm z igłą 40mm ½ koła okrągłą wzmocnioną o 
grubości szwu 2. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 3, pozycja 9 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 70cm z igłą 24mm 3/8 koła 
odwrotnie tnąca o grubości szwu 2/0? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwu o długości 70cm z igłą 24mm 3/8 koła odwrotnie tnąca o grubości 
szwu 2/0. 
 
Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 4, pozycja 5 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem o długości 90cm z igłą 35mm 3/8 koła 
odwrotnie tnąca o grubości szwu 3/0? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szwu o długości 90cm z igłą 35mm 3/8 koła odwrotnie tnąca o grubości 
szwu 3/0. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 1, 2, 3, 4, 5 
Czy Zamawiający wymaga aby nici były pakowane w podwójnie sterylne saszetki; 1 opakowanie typu folia – papier, 2 
opakowanie saszetka aluminiowa z wyraźnie zaznaczonym miejscu jej otwarcia? 



 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga aby nici były pakowane w podwójne sterylne saszetki; 1 opakowanie typu folia – papier, 2 
opakowanie saszetka aluminiowa wyraźne zaznaczonym miejscu jej otwarcia.  
 
 

Z poważaniem 

          
 
 


